別記第１号様式（第６条関係）
令和　年度熊本県被災中小企業者再建支援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
熊　本　県　知　事　　　　　　　　　　様
	（申請者）

	住　　　　所

	名称（氏名）

	代表者職氏名

　熊本県被災中小企業者再建支援事業を実施したいので、熊本県補助金等交付規則第３条の規定により熊本県被災中小企業者再建支援補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、補助事業計画書及び関係書類においては、不正や偽造がないことを申し添えます。
　＜みなし大企業の該当の確認＞（申請者が法人の場合は必須）
	確　認　項　目
	チェック欄
（該当する方に☑）

	一つの大企業が発行済株式総数又は出資総額の２分の１以上を所有又は出資している事業者である
	はい
	□
	いいえ
	□

	複数の大企業が発行済株式総数又は出資総額の３分の２以上を所有又は出資している事業者である
	はい
	□
	いいえ
	□

	役員の半数以上を大企業の役員又は社員が兼務している事業者である
	はい
	□
	いいえ
	□

※一つでも「はい」にチェックがある場合は、補助金の交付申請はできません。
※個人事業主は記載不要
　　　　　　　　　　　　　　　　※事務局使用欄
	管理番号
	：「　　　　　　　　　　　　　　」